Technisch specificatieblad
T-stuk Magic 60

Art.-Nr. 6041326

CEE e

SN steal

T-stuk met Magic-snelverbinding. Voor alle types kabelgoten met een zijhoogte van 60 mm.

FS sendzimir verzinkt

Bestelnr.

Type

Dimensie

Materiaal
Materiaal-afk.

Opper-

vlak

Oppervlak volgens DIN
Oppervlak afk.
Kleinste verkoopeenheid
Gewicht

B+200 Breedte
Zijhoogte
Plaatdikte

B+100

Afmeting B

Uitvoering
verbinder

Uitvoering

Afmetingen

Geschikt voor functiebehoud
Plaatdikte

Materiaaldikte bodemplaat
NATO Gatenpatroon
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RVS, gebeitst
Verspanuitvoering

OBO | Vers. 157668

6041326

RTM 630 FS
60x300

staal

St

sendzimir verzinkt

DIN EN 10346

S

1,00 Stuk

234,50 kg/100 st.

300,00 mm

60,00 mm

1,25 mm

300,00 mm
geintegreerde verbinder

T-stuk, horizontaal
60x300 mm

0

1,25 mm
1,25mm

0

0

0
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